
oflt- o2-- os-,t,1&
aS. t L. tiLz_ 

A,

<TASDTQLAYMAf[>

Samarqand shahri

Boshqarma boshlig' i v.b.

Boshqarma boshlig'ining o'rinbosari,
Komissiya a' zolari, boshqarma hamda
shahar va tumanlar statistika bo'limlari
xodimlari (ro'yxat bo'yicha)

and viloyati statistika

i boshlig'i v.b.

.Abdiyev

9- dekabr - Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni munosabati bilan
o' tkazilgan navbatdagi tadbir

BAYONI Nb 17

2022- yil 9- dekabr

Raislik qiluvchi:

Qatnashdilar:

Sh.Abdiyev

KUN TARTIBI

9- dekabr - Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni munosabati bilan
tadbir tashkil etish to'g'risida.

(Sh.Abdiyev, T.Sidikov, Z.Davronov,,'F.Eshonktilov, U.Sadirov, Sh.Abdiyev)

Boshqarmada, 9- dekabr Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni

munosabati bilan tadbir tashkil etildi. Kun tartibidagi tadbirda boshqarma boshlig'i
v.b. Sh.Abdiyev so'zga chiqib, dunyoning rivojlanishi hamda tinchlik va xavfsizlikni
ta'minlash maqsadida korrupsiyaga qarshi kurashda birlashish lozimligini ta'kidlab
o'tdi.

Birlashgan millatlar tashkilotida barcha davlatlar hamkorlikda, ta'lim, tibbiyot,
sud-huquq, demokratiyaning rivojlanishiga komrpsiyaning kirib borishiga asosiy

e'tiborini qaratuvchi tadbir ishlab chiqilgan. Xalqaro tadbir o'zining e'tiborini
korrupsiyaning barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishda eng katta toosiq

bo'lishga qaratadi.
Shu munosabat bilan 2003- yil 9- dekabr kuni Meksikada BMTning komrpsiyaga

qarshi konvensiyasi imzolangan va ushbu kun Xalqaro komrpsiyaga qarshi kurashish

kuni sifatida e'lon qilingan. Shu tariqa2004- yil 9- dekabr kunidan boshlab Xalqaro

korrupsiyaga qarshi kurashish kuni sifatida nishonlanib kelinayotganligini ta'kidlab
o'tdi.

Shuningdek, korrupsiyaning shakllari turlicha, ammo korrupsiya oqibatlari har

qanday mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishiga, mamlakat aholisiga salbiy

ta'sir ko'rsatadi. Shu sababli bugungi kunda komtpsiyaga qarshi kurashda jamiyatda

komrpsiyaga qarshi huquqiy ongni shakllantirishga alohida e'tibor qaratilmoqda,



r ya'ni komrpsiyaning har qanday ko'rinishlariga qarshi insonning o'zida ichki rad

etishni shakllantirmoq kerakligini aytib o'tdi.

Yig'ilish kun tartibidagi masalalarni muhokama qilib,

QAROR QILADI:

1. Boshqarma boshlig'i v.b. Sh.Abdiyevning .9- dekabr Xalqaro
korrupsiyaga qarshi kurashish kuni yuzasidan bergan axboroti tiz\mda rahbarlik va

ma'lumot uchun qabul qilinsin.
2. Axborot xizmati (Sh.Muhammadiyeva) va Dasturiy texnik-t?'minot vA

ma'lumotlarni saqlash markazi (U.Sadirov):
Boshqarma rasmiy veb-saytida komrpsiyaga qarshi kurashishga oid amalga

oshirilayotgan ishlar bo'yicha ma'lumotlarni muntazam ravishda yangilab borish
vazifasi topshirilsin.

3. Mazkur yig'ilish qarorlari ijrosini nazorat qilish boshqarmaning komrpsiyaga
qarshi kurashish bo'yicha idoraviy komissiyasi a'zolari zimmasiga yuklatilsin.

Bavonnoma tuzuvchi X.Xolmo'minov


